令和元年１１月１１日

熊本県医療ソーシャルワーカー協会 会員各位

熊本県医療ソーシャルワーカー協会 鹿本・菊池・阿蘇ブロック

介護老人保健施設 リハセンターひばり 岡辰典

熊本県医療ソーシャルワーカー協会 鹿本・菊池・阿蘇ブロック研修会（御案内）

向寒の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび、鹿本・菊池・阿蘇ブロックの研修会を下記の日程で開催いたします。

ご参加の程、よろしくお願い申し上げます。

記

・日 時  ： 令和元年１２月４日（水） １９：１５～２０：４０（予定）

       （受付開始 １９：００）

・研修内容 ： 介護予防の推進と介護予防における医療分野の役割について

・講 師  ： 熊本県認知症対策・地域ケア推進課

楠田 美佳氏

・研修会場 ： 大津町生涯学習センター 中会議場（大津町文化ホール）

熊本県菊地郡大津町引水６２

℡０９６－２９３－２１４６

＊ 非会員の研修会参加を受付けます。

＊ ＦＡＸでの申込みは別紙 FAX送信票にて担当者にお送りください。

また、ｍａｉｌでも申込みを受付けます。１１月２９日（金）までにご連絡ください。

リハセンターひばり ｅ－ｍａｉｌ： hibari@daitokukai.info

以上

ＦＡＸ送信票

熊本県医療ソーシャルワーカー協会 鹿本・菊池・阿蘇ブロック研修会 出欠連絡

研修会の出席連絡先

リハセンターひばり 岡辰典   行  ＦＡＸ ０９６７－６４－８００３

所属

氏   名

（特記事項）・・・ご意見等ございましたご記入ください。

  ＊ １１月２９日（金）までにご連絡ください。